Notas de Atendimento - Ofício 202/2023/DSP - Indicações 993, 996, 998 e 1000/2023 - Câmara
Municipal de Itaquaquecetuba

De GrandesClientes <grandesclientes(Wedpbr.com.br>

Para legislativoDcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaedp.com>
Data 12/04/2023 19:03

Ofício 2022023 - Indicação 9982023.pdf(-527KB)[9 Ofício 2022023 - Indicação 9982023 2.pdf(-1,8 MB)

Ofício 2022023 - Indicação 9962023 2.pdf(-1,8 MB) [3 Ofício 2022023 - Indicação 10002023.pdf(-316KB)

Ofício 2022023 - Indicação 10002023 2.pdf(-1,8 MB) [3 Ofício 2022023 - Indicação 9932023.pdf (1,4 MB)

Ofício 2022023 - Indicação 9932023 2.pcdf(-1,8 MB)[9 Ofício 2022023 - Indicação 9962023.pdf (651 KB)

Boa tarde, Prezados!

Encaminhamos o Ofício / Indicações para a equipe responsável pelo acerto do cadastro.

Agradecemos o seu contato e se precisar de esclarecimentos ou novas informações, entre em contato através de nosso 0800 723

grandesclientesQedpbr.com.br. Para solicitação de serviços acesse EDP Online (agência virtual) edponline.com.br.

Atenciosamente,
AndersonSantos

CORRESPONDÊNCIA
E edp no JO6, WB

amv recesiem SAM NB

Site:https:/   ny ed

Cadastreaqui sua fatura por e-mail:
Clientes BaixaTensãoCadastre aqui sua fatura em débito automático:

Si

De: Grandes Clientes <grandesclientesGedpbr.com.br>

Enviado: segunda-feira, 10 de abril de 2023 14:01

Para: legislativo)camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cc: Ester Nascimento Da Silva <ester.silvaDedp.com>

Assunto: RE: Encaminha Ofício 202/2023/DSP- Indicações 993, 996, 998 e 1000

Prezado, boa tarde!

Em atenção ao seu e-mail recebidoem 05/04/2023 sob o nº de protocolo 333544486

Informamos que foram geradas as notas abaixo para cada indicação

Indicação 993/2023- Nota 602027761

Indicação 996/2023- Nota 602027752

Indicação 998/2023- Nota 602027707

Indicação 1000/2023-Nota 602027749

4321 ou pelo e-mail

Seprecisarde mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 723 4321-Horário Comercial: de segunda a sex

la-feira das 8h às 18h.
Será uma satisfaçãoatendê-lo!

Atenciosamente,

()edp |

Grasiele
De: Departamento de Serviços Parlamentares<legislativoEcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br> |

Enviado: quarta-feira,5 de abril de 2023 13:04 |

Para: Grandes Clientes <grandesclientesQedpbr.com.br>;Ester NascimentoDa Silva<ester.silvaDedp.com>
Assunto: Encaminha Ofício 202/2023/DSP- Indicações 993, 996, 998 e 1000
ATENÇÃO:esta mensagem foi enviada por um remetente externo. Não clique nem abra nenhum link ou anexo, exceto se reconhecer o remetente e o considerar de confiança.

Boa tarde:

Encaminha Indicações nº 993, 996, 998 e 1000/2023, devidamenteaprovadas por esta Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia
04 de abril de 2023. |

Att

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo
Departamentode Serviços Parlamentares |

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211 |

(Valença / Elza / Marcelo) |

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attachedfiles may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed,copied, saved or distributed, under the terms of. re legislation.

If you have receivedthis message in error, we ask that you do not discloseor use this information. Please notify the senderofthis error, by email, and delete thismessagefrom your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE: |

Esta mensageme os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deveráser divulgada,copiada,gravada ou distribuída, nos termos d lei vigente.

$e recebeuesta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemosque avise o remetente da mesma, por correio eletrónico, e apagueeste e-mail do
seu sistema.

|

|

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: |

Este mensajey los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada,copiada,guardada o distribuida de acuerdo a! cumplimientode laley
vigente.